Fordele og funktioner

NEUTRALISER LUGT * OG FJERN FOLDER

MED STEAM REFRESH

Steam Refresh neutraliserer lugt* og ger dit tgj mindre
krgllet pa kun 25 minutter - selv sarte tekstiler. Og
gnsker du en ekstra frisk folelse, kan du tilfgje en
aromatisk dampduft.

SKRADDERSYET VASKECYKLUS TIL BLANDET
VASK - MIXLOAD 69 MIN

MixLoad 69 min programmet justerer energiforbruget
ud fra fyldningens vaegt ved daglig blandet vask. Den
vasker tgjet ved 30°C pa kun 69 minutter. MixLoad 69
min - bedst mulig vaskeresultat med bedst mulige
ydeevne.

REDUCER DIT VAND- OG ENERGIFORBRUG MED
40%

MED PRECISEWASH

PreciseWash justerer automatisk energiforbruget ud fra
vasketgjets veegt. Du far skraeddersyede
vaskeprogrammer, der reducerer vand- og
energiforbrug samt tid med op til 40% ved mindre
tejmaengder. *

ENDNU MERE SKANSOM VED T@JET MED CARE TROMLEN *

Designet pa Care tromlen far tgjet til at glide jeevnt ved hjaelp af en
pudelignende struktur i tromlen og den optimerede medbringer. En tynd hinde
vand deekker hullerne under vask, og giver dit tgj en endnu blidere
vaskeoplevelse.

HYGIEINEPROGRAMMET FJERNER MERE END 99,99% AF BAKTERIER
OG VIRA*

Hygiejneprogrammet certificeret af Swissatest er et effektivt vaskeprogram, der
fierner mere end 99,99% af bakterier og vira* fra dit tgj. Programmet holder
temperaturen over 60 grader, hvilket ogsa reducerer allergener.

7000 ProSteam® 9kg
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OPFRISK DIT T@J MED DAMP OG REDUCER RYNKER PA BARE 25
MINUTTER

Dampning i stedet for vask er en hurtig og skdnsom made at friske tgj op, som
ikke behgver en fuld vask. 7000 ProSteam® vaskemaskinen har en
dampfunktion til at friske t@j op, der kun bruger 2 liter vand pr. vask.

OPFRISK DIT T@J MED DAMP OG REDUCER RYNKER PA BARE 25 MIN.
Dampning i stedet for vask er en hurtig og skdnsom made at friske tgj op, som
ikke behgver en fuld vask. 7000 ProSteam® vaskemaskinen har dampfunktion
til at friske t@j op, som kun bruger 2 liter vand pr. vask.

Feres hos udvalgte forhandlere.

+ OKOlnverter motor

« Dampprogrammer

 Overdoseringskontrol

» Saebeskuffe med 4 rum

* Ekstra skyl som tilvalg

* Barnesikring

* Overlgbsbeskyttelse med Aqua Control tillabsslange

» Woolmark Blue

» Vaskeprogrammer: MixLoad 69min, Eco 40-60, Bomuld, Syntetisk,
Skansom, Uld, 20min/3kg, Damp, Fritidstgj, Hygiene, Skyl, Centr./Temning
* Sprog til eftermontering i betjeningspanel: Svensk, Norsk, Dansk, Finsk
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Tekniske data

Eco 40-60, hel fyldning, kg
Energiklasse
Centrifugeringsklasse

Maks. centrifugeringshastighed
Motortype

Restfugtighed i %, vaegtet
Tromlevolume, liter
Lugeabning, @, cm
Energiforbrug pr. vask, kWh
Energiforbrug 100 vask, kWh
Vandforbrug pr. vask, Itr.
Lydniveauklasse

Lydniveau, dB(A)
Programlaengde Eco 40-60, t:m
Udvendige mal, HxBxD, mm
Produktdybde max, mm

Hjul, bag

Tilgangsslange, lzengde cm
Aflgbsslange, lzengde cm
Ledningslaengde, m
Tilslutningseffekt, 230V, W
Elementspaending, V
Produktnummer

EAN

9
A
B
1600 o/min
Okolnverter
52.8
69
49
0.493
49
46
B
76
3:40
847x597x631
660
4 justerbare stilleben (1 - 15 mm)
150
145
1.62
2100
230
914 501 539
7333394021874
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